bet moniales xxxvi et sunt ordinis sancte Clare habent etiam fratres minores ii.

P. Ecclesia santi Ioannis micaurea habet i sacerdotem.

Ecclesia sancti Angeli in Ianiculo habet i sacerdotem.

P. Ecclesia sancti Petri Montis Aurei habet fratres ordinis sancti Petri de Morrone viii.

Monasterium santi Pancratii habet xxxv moniales ordinis Cistercensium. (15v).

Ecclesia santi Laurentii habet i sacerdotem.

Ecclesia sancti Blasii habet i sacerdotem.

Ecclesia sancti Iohannis de porta habet i sacerdotem.

Ecclesia sancti Silvestri habet i sacerdotem.

Ecclesia santi Leonardi (alia manu. *de Pitignano*) habet i sacerdotem.

Ecclesia santi Iacobi habet fratres Silvestrinos xx.

In supradicta tertia parte est una ecclesia patriarchalis.

Item tituli presbiterorum cardinalium iii.

Item una ecclesia diaconi cardinalis

Item una capella papae.

Item loca monachorum et religiosorum iii.

Item monasterium monialium iii.

Item sex capelle collegiate de tribus, quatuor et quinque canonicis.

Item capelle parrocchiales lxviii inter est una destructa et tres que non habent servitores.

Summa praedictarum ecclesiarum tertie partis lxxxviii.

Summa omnium summarum ecclesiarum patriarchalium v.

Summa titulorum presbiterorum cardinalium xxvii.

Summa ecclesiarum diaconorum cardinalium xviii.

Summa omnium locorum religiosorum et monachorum xxviii.

Summa omnium monasteriorum monialium xviii

Summa omnium hospitalium xxv.

Summa omnium capellarum papalium xi.

Summa omnium capellarum collegiatarum de tribus, quatuor, quinque et sex canonicis xxi.

Summa omnium ecclesiarum parrochialium de uno vel duobus clericis cclxi de quibus xlivi non habent servitores et xi sunt

funditus destructe et multe alie in parietibus, tectis, hostiis et aliis rebus necessariis ad cultum divinum defecerunt et defecient (sic) tota die pro malitia servientium, quarum reparazione infinitus thesaurus non sufficiet ad reparandum ut prius fuerunt. Ecclesia lateranensis non est inter praedictas, nec etiam ecclesia sancte Marie supra Minervam de cuius testudine versus turrim jordanescam satis dubitatur, nisi excontri qui incepti sunt perficiantur, et possent perfici secundum dictum magistrorum produdentis florensis auri.

Summa omnium ecclesiarum predictarum ccccxliii.

In supradictis omnibus ecclesiis sunt clerici seculares ccclxxxv.

Item religiosi cccxvii.

Item abbates viii et monachi cxxvi.

Item moniales ccclxx.

Item hospitalari seu servitores hospitalium lxxxvii.

Summa omnium predictorum tam marium quam feminarum mdccc. iii.